
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 21.09.2018 r.  

w sprawie zorganizowania spotkania z rodzicami uczniów  

klas III oddziałów gimnazjalnych  

Na podstawie § 10 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie zarządzam,  

co następuje: 

 

1. Polecam wychowawcom kl. III oddziałów gimnazjalnych zorganizować w dniu 27.09.2018 r. 

o godz. 16.30 spotkanie z rodzicami dot. rekrutacji uczniów na rok szkolny 2019/2020  

do szkół ponadpodstawowych. 

2. Podczas spotkania z rodzicami można wykorzystać prezentację multimedialną przygotowaną 

przez Kuratorium Oświaty w Katowicach - Delegatura w Częstochowie. 

Informację dot. przedmiotowej sprawy należy wpisać do dziennika lekcyjnego. 

3. Do 28.09.2018 r. należy wypełnić i przekazać dyrektorowi szkoły - tabelę z informacją   

o przeprowadzonych spotkaniach, zgodnie z załączonym wzorem. 

4. Nadzór nad realizacją ww. zadania powierzam Pani Małgorzacie Gwarze. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 

                                                                                                                                          mgr Jarosław Nurek 

 


